О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
14 декабря 1999 года N 1917

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 июля 2000 года N
1157. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 15
июня 2017 года № 367
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 15.06.2017 №

.367
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 14
      декабря 1999 года N 1917
      P991917_
       "О совершенствовании системы экспортного
      контроля в Республике Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 1999 г., N
54, ст.
      541) следующие изменения:
      ввести в состав Государственной комиссии Республики Казахстан по
      вопросам экспортного контроля, утвержденный указанным постановлением:
      в подкомиссию по вопросам экспорта-импорта и транзита
      продукции, подлежащей экспортному контролю:
       Шайманова - заместителя Председателя Комитета
       Булата Ильтаевича национальной безопасности Республики
       Казахстан (по согласованию);
      строку "Ибраев Талгат Рыспекович - генеральный директор РГП
      "Казарнаулыэкспорт (Казспецэкспорт)", секретарь подкомиссии по вопросам
      экспорта-импорта и транзита продукции, подлежащей экспортному контролю
"
      исключить;
      в подкомиссию по совершенствованию системы экспортного контроля:
       Нефедова - вице-Министра энергетики, индустрии и
       Петра Петровича торговли Республики Казахстана,
       председателем;
      вывести из указанных составов: Нурбекова Косбасара Болатбековича,
      Бозумбаева Каната Алдабергеновича.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

      Премьер-Министр
       Республики Казахстан
      (Специалисты: Мартина Н.А.,
      Петрова Г.В.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан